
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel Město Žebrák 

Název veřejné zakázky: Základní škola v Žebráku – rozšíření kapacity IV. etapa – nástavba a 

přístavba pavilonu č. 5 

Řídící se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

Zadavatel: Město Žebrák 

Náměstí č. 1, 267 53 Žebrák  

IČO: 002 34 079 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

 

VYBRAL JAKO NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

 

dodavatele EXPONUS Construction, s.r.o. se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 074 85 

867, s nabídkovou cenou 11 589 935,52 Kč vč. DPH. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas 

podání nabídky 

1 Rec-Hom Prof s.r.o. 
Světova 523/1, Libeň, 180 00 

Praha 8 
109 85 387 

9. 5. 2025, 15:03 

hodin 

2 EXPONUS Construction, s.r.o. 
Jičínská 226/17, Žižkov, 130 

00 Praha 3 
074 85 867 

11. 5. 2025, 21:11 

hodin 

3 Bohemik s.r.o. Pražská 636, 263 01 Dobříš 242 65 021 12. 5. 2025, 8:45 

hodin 

 

 



 

Do fáze hodnocení nabídek postoupily tyto nabídky: 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Informace 

o nabídkové ceně 

(nabídková cena 

v Kč vč. DPH) 

1 Rec-Hom Prof s.r.o. 
Světova 523/1, Libeň, 180 

00 Praha 8 
109 85 387 11 822 758,68 

2 EXPONUS Construction, s.r.o. 
Jičínská 226/17, Žižkov, 

130 00 Praha 3 
074 85 867 11 589 935,52 

3 Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 

Dobříš 
242 65 021 11 831 560,63 

 

Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídek, jejímž jediným kritériem byla nejnižší 

nabídková cena v Kč vč. DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Informace 

o nabídkové ceně 
(nabídková cena 

v Kč vč. DPH) 

1. 2 
EXPONUS Construction, 

s.r.o. 

Jičínská 226/17, 
Žižkov, 130 00 Praha 

3 

074 85 867 11 589 935,52 

2. 1 Rec-Hom Prof s.r.o. 
Světova 523/1, Libeň, 

180 00 Praha 8 
109 85 387 11 822 758,68 

3. 3 Bohemik s.r.o. 
Pražská 636, 263 01 

Dobříš 
242 65 021 11 831 560,63 

 

Nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka dodavatele EXPONUS Construction, s.r.o. se sídlem Jičínská 

226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 074 85 867, s nabídkovou cenou 11 589 935,52 Kč vč. DPH. 

Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Dodavatel byl v souladu s § 122 odst. 3 zákona vyzván k předložení dokladů o jeho kvalifikaci. Požadované 

doklady dodavatel doložil k datu 30. 10. 2023. 

 

POUČENÍ 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky lze podat námitky podle § 241 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“). 



Námitky musí být zadavateli doručeny v souladu s § 242 nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 

o výběru nejvýhodnější nabídky. 

Zadavatel nesmí v souladu s § 246 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

Plzeň, dne  

  

 

  

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Vypořádání výzvy vybranému dodavateli 

Příloha č. 2: Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 3: I. Protokol o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele 

Příloha č. 4: II. Protokol o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele 

 


		2025-05-26T11:07:28+0200
	Ing. Jaroslava Konvalinková




